
PROTOKOLL

År 2020, den 13. mars ble det avholdt møte 
mellom Fellesforbundet og Norsk Industri 
vedrørende Frontfagsoppgjøret 2020

Frontfagsoppgjøret mellom Norsk Industri og Fellesforbundet startet opp den 10. mars 2020. 
Siden oppstart av forhandlingene har det oppstått en akutt forverring av 
samfunnssituasjonen knyttet til utbruddet av koronavirus i Norge.

På grunnlag av den oppståtte situasjonen er Norsk Industri og Fellesforbundet enige om å ta 
en pause i de pågående forhandlingene om revisjon av Industrioverenskomsten - frontfaget.

Med mindre partene er enige om noe annet prolongeres industrioverenskomsten fram til 
21. august 2020. Det er enighet om å gjenoppta forhandlingene mandag 3. august 2020.

Oslo, den 13. mars 2020

Stein Lier Hansen 
Norsk Industri Fellesforbundet



PROTOKOLL

om

utsettelse av tariffoppgjøret 2020

Landsorganisasjonen i Norge (LO) og Næringslivets Hovedorganisasjon (NHO) har i dag drøftet 
gjennomføringen av de forbundsvise forhandlingene i tariffoppgjøret 2020.

Norsk Industri og Fellesforbundet har besluttet at de ønsker å utsette forhandlingene om revisjon av 
Industrioverenskomsten (frontfaget).

LO og NHO er enig i denne beslutningen. Videre er LO og NHO enige om at forhandlingene om alle 
øvrige tariffavtaler mellom partene utsettes tilsvarende. Ingen av tariffavtalene mellom LO og NHO 
skal forhandles før Industrioverenskomsten for perioden 2020-2022 er ferdigforhandlet.

Partene er enige om dette er en utsettelse av forhandlingene, og at begge parter vil følge de respektive 
tariffavtaler for perioden 2018-2020 inntil annet er avtalt.

Begge parter forplikter seg til å søke å gjennomføre denne protokollen også overfor andre tariffparter.

Partene vil i tett samarbeid med Regjeringen og de øvrige organisasjonene i arbeidslivet fortløpende 
vurdere om det er forsvarlig å starte forhandlingene og i hvilken form det mest hensiktsmessig kan 
gjennomføres.

Når forhandlingene om Industrioverenskomsten gjenopptas, opphører denne protokollen i forhold til 
alle øvrige tariffavtaler. Det forutsettes at alle parter da vil bidra til å gjennomføre et oppgjør på en god 
måte.

Oslo, 13. mars 2018

Nina Melsom


